
UCHWAŁA NR VI/38/8/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, 
bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, dla których organem prowadzącym jest 
Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 1668 z późn. zm.), art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1082 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz 
szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, dla 
których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/25/9/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych 
oraz szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 910), prowadzonych przez Województwo Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C6227C-5206-421D-8F71-CFF5353E51E5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan sieci placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych 

oraz szkół i placówek, o których mowa w art. 8 ust. 22 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie 

 
Publiczne placówki doskonalenia nauczycieli oraz biblioteki pedagogiczne 

 

1. 

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Rybniku wchodzący w skład 

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” z siedzibą 
w Rybniku przy ul. Parkowej 4a 

2. 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rybniku wchodząca w skład Regionalnego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” z siedzibą w Rybniku  

przy ul. Parkowej 4a 

3. 
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” z siedzibą w Częstochowie  

przy Al. Jana Pawła II 126/130 

4. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  

w Częstochowie wchodząca w skład Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  

z siedzibą w Częstochowie przy Al. Jana Pawła II 126/130 

5. 
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” z siedzibą w Katowicach  

przy ul. Ks. Kardynała St. Wyszyńskiego 7 

6. 
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” z siedzibą w Bielsku-Białej  

przy ul. Legionów 25 

7. 
Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny „Metis” z siedzibą w Katowicach 

przy ul. Drozdów 17 i 21 

8. 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Lompy z siedzibą w Katowicach  

przy ul. Ks. Kardynała St. Wyszyńskiego 7   

9. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Komorowickiej 48 

 
Publiczne szkoły i placówki, o których mowa w art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –  

Prawo oświatowe 
 

1. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Jaworzu wchodząca w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego z siedzibą w Jaworzu przy ul. Pałacowej 1 

2. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Jaworzu wchodząca w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego z siedzibą w Jaworzu przy ul. Pałacowej 1 

3. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 Specjalna w Krupskim Młynie wchodząca w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. Ottona Lipkowskiego z siedzibą w Krupskim Młynie  

przy ul. Krasickiego 4 

4. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 13 Specjalna w Krupskim Młynie wchodząca w skład 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ottona Lipkowskiego z siedzibą w Krupskim 

Młynie przy ul. Krasickiego 4 

Załącznik do uchwały Nr VI/38/8/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C6227C-5206-421D-8F71-CFF5353E51E5. Podpisany Strona 1



 

5. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Kuźni Raciborskiej wchodząca w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego z siedzibą w Kuźni Raciborskiej przy ul. Klasztornej 1 

6. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Kuźni Raciborskiej wchodząca w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego z siedzibą w Kuźni Raciborskiej przy ul. Klasztornej 1 

7. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 w Radzionkowie wchodząca w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego z siedzibą w Radzionkowie przy ul. Sikorskiego 7a 

8. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 12 Specjalna w Radzionkowie wchodząca w skład Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego z siedzibą w Radzionkowie przy ul. Sikorskiego 7a 

9. 
Szkoła Podstawowa Specjalna w Raciborzu wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy  

ul. Karola Miarki 4 

10. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 5 w Raciborzu wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu  

przy ul. Karola Miarki 4 

11. 
Szkoła Policealna Województwa Śląskiego Nr 2 Specjalna w Raciborzu wchodząca w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą  
w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4 

12. 
Technikum Specjalne Nr 5 w Raciborzu wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy  

ul. Karola Miarki 4 

13. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 w Goczałkowicach-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach-Zdroju 

przy ul. Uzdrowiskowej 49 

14. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr I w Goczałkowicach-Zdroju wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach-

Zdroju przy ul. Uzdrowiskowej 49 

15. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 w Istebnej wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych  

im. dr Stanisława Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka” z siedzibą 
w Istebnej przy ul. Istebna 500 

16. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr I w Istebnej wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

im. dr Stanisława Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka” z siedzibą 
w Istebnej przy ul. Istebna 500 

17. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 24 w Jastrzębiu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju przy ul. Kościuszki 14 

18. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr VII w Jastrzębiu-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju przy ul. Kościuszki 14 

19. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 9 w Kamieńcu wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. z siedzibą w Kamieńcu 

przy ul. Gliwickiej 3 

20. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II w Kamieńcu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. z siedzibą  
w Kamieńcu przy ul. Gliwickiej 3 

21. 
Szkoła Podstawowa Nr 9 Specjalna w Skoczowie wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 12 

22. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 Specjalna w Skoczowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych z siedzibą w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C6227C-5206-421D-8F71-CFF5353E51E5. Podpisany Strona 2



 

23. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Skoczowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych z siedzibą w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 12 

24. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II w Skoczowie wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych z siedzibą w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 12 

25. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 11 w Orzeszu wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu przy  

ul. Mikołowskiej 208 

26. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II w Orzeszu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu  

przy ul. Mikołowskiej 208 

27. 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 im. Powstańców Śląskich w Rabce-Zdroju wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym im. dr Adama 

Szebesty sp. z o.o. z siedzibą w Rabce-Zdroju przy ul. Dietla 5 

28. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr V w Rabce-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym im. dr Adama Szebesty  

sp. z o.o.  z siedzibą w Rabce-Zdroju przy ul. Dietla 5 

29. 
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego z siedzibą  
w Raciborzu przy ul. Kozielskiej 19  

30. 
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Jacka Koraszewskiego w Gliwicach 

wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego  

z siedzibą w Gliwicach przy ul. Chudoby 10 

31. 
Szkoła Policealna w Gliwicach wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Gliwicach przy ul. Chudoby 10 

32. 
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Zofii Szlenkierówny w Katowicach 

wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego  

z siedzibą w Katowicach przy ul. Wiertniczej 3 

33. 
Szkoła Policealna w Katowicach wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Katowicach przy ul. Wiertniczej 3 

34. 
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego Nr 1 w Raciborzu wchodząca w skład 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą  
w Raciborzu przy ul. Warszawskiej 7 

35. 
Szkoła Policealna w Raciborzu wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Raciborzu przy ul. Warszawskiej 7 

36. 
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego w Sosnowcu wchodząca w skład 

Regionalnego Centrum Kształcenia Ustawicznego z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Stalowej 9a 

37. 
Szkoła Policealna w Sosnowcu wchodząca w skład Regionalnego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Stalowej 9a 

38. 
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Prof. Antoniego Cieszyńskiego  

w Zabrzu wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Śląskiego z siedzibą w Zabrzu przy ul. 3 Maja 63 

39. 
Szkoła Policealna w Zabrzu wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Zabrzu przy ul. 3 Maja 63 

40. 
Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Chorzowie 

przy Al. Planetarium 4 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C6227C-5206-421D-8F71-CFF5353E51E5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

